
中山クリニック 8:40 中山クリニック 9:40
1 大久保駅北側　グランシャリオＳＡＴＯＨ前 9:00 0:20 1 日置産業向い側 9:50
2 大窪丁田公園前 9:05 0:25 2 江井島小学校西側 9:52
3 クリーニングレック前 9:07 0:30 3 喫茶ルネ前 9:55
4 山手小学校前 9:10 4 西海歯科前 10:00
5 ケーヨーデイツー前 9:12 5 魚住交番前（旧Aコープ前） 10:02
6 西脇口バス停前 9:15 0:35 6 魚住駅北側ローターリー前 10:05
7 県営金ヶ崎鉄筋団地バス停前 9:20 0:40 7 錦が丘小学校バス停前 10:10
8 金ケ崎ケヤキ公園前 9:22 8 錦が丘1丁目付近 10:12
9 北浦バス停前 9:25 9 平野ビル前（古本市場向かい） 10:14
10 長坂寺バス停前（アミーゴ前） 9:30 10 長坂寺バス停前（2号線沿い） 10:16

中山クリニック 9:35 0:45 中山クリニック 10:20

中山クリニック 11:20 0:20 中山クリニック 12:10
1 大久保駅北側　グランシャリオＳＡＴＯＨ前 11:30 0:25 1 日置産業向い側 12:20
2 大窪丁田公園前 11:35 0:30 2 江井島小学校西側 12:22
3 クリーニングレック前 11:37 0:35 3 喫茶ルネ前 12:25
4 山手小学校前 11:40 0:40 4 西海歯科前 12:30
5 ケーヨーデイツー前 11:42 0:45 5 魚住交番前（旧Aコープ前） 12:32
6 西脇口バス停前 11:45 6 魚住駅北側ローターリー前 12:35
7 県営金ヶ崎鉄筋団地バス停前 11:50 7 錦が丘小学校バス停前 12:40
8 金ケ崎ケヤキ公園前 11:52 8 錦が丘1丁目付近 12:42
9 北浦バス停前 11:55 9 平野ビル前（古本市場向かい） 12:44
10 長坂寺バス停前（アミーゴ前） 12:00 10 長坂寺バス停前（2号線沿い） 12:46

中山クリニック 12:05 中山クリニック 12:50

13:00
北東・南西ルートで降車されるバス停のみ停車致します。※

１便目

3便目

南西ルート北東ルート

※各バス停時刻の5分前にはお待ちください。
※交通事情により到着時刻が遅れる場合がございます。

2便目

4便目

中山クリニック
最終コース


